
29452010D24268CC1078381513DDE1CEBADB52AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 14 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji
pn. „Zakup i montaż dwóch kontenerów przestawnych budynków mieszkalnych jednorodzinnych (typu kontenery – mieszkania socjalne) wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną” w ramach zadania „Zakup kontenerów socjalnych”

Strona 1 z 1

identyfikator 85/2015/4

ZARZĄDZENIE NR 85/2015

Burmistrza Łochowa

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn.
„Zakup i montaż dwóch kontenerów przestawnych budynków mieszkalnych
jednorodzinnych (typu kontenery – mieszkania socjalne) wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną” w ramach zadania „Zakup kontenerów socjalnych”

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21 stycznia 2008 r.
i Zarządzenia nr 55/2009 i Zarządzenia Nr 27/2011 w sprawie powołania składów komisji do odbioru
robót budowlanych, dostaw i usług. zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego inwestycji „Zakup i montaż
dwóch kontenerów przestawnych budynków mieszkalnych jednorodzinnych (typu kontenery –
mieszkania socjalne) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w ramach zadania „Zakup
kontenerów socjalnych”
1) Adam Bala - Z-ca Przewodniczącego komisji
2) Mariola Panasewicz – członek komisji
3) Elżbieta Mech – członek komisji

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.14 10:44:25
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


